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VOR- und ZUNAME Kategorie 
Ergebnis 

Ringe 
Platzierung UNI E-MAIL Geburtsdatum 

Geschlecht 

M  /  W 

Julia Strebl 
Blankbogen 

Damen 
244 1 FH St. Pölten j.strebl@gmx.net;  6.04.1992 W 

Hannah Križman 
Blankbogen 

Damen 
244 1 UNI Wien krizmanhannah@gmail.com 5.11.2003 W 

Kristina Pia Hofer 
Blankbogen 

Damen 
224 3 UNI AK kph@servus.at;  15.7.1979 W 

Stefanie Leeb 
Blankbogen 

Damen 
210 4 UNI Wien leeb.stefanie@gmail.com;  22.07.1993 W 

Denise Seeberger 
Blankbogen 

Damen 
208 5 TU Wien dseeberger258@gmail.com;  25.08.1996 W 

Eva-Maria Sprenger 
Blankbogen 

Damen 
160 6 Angewandte eva.mariasprenger1@gmail.com;  23.06.2000 W 

Katharina Schiel 
Blankbogen 

Damen 
106 7 TU Wien katharina.schiel@chello.at;  13.05.2001 W 
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Alexander Sturm 
Blankbogen 

Herren 
250 1 TU Wien alexandersturm@gmx.at;  16. 11. 1980 M 

Christoph Sodtke 
Blankbogen 

Herren H 
228 2 UNI Wien christoph.sodtke@gmail.com;  23.09.2003 M 

Jakob Moosbrugger 
Blankbogen 

Herren 
224 3 UNI Wien jakob.moosbrugger@aon.at;  31.12.1994 M 

Reinhard Salomon 
Blankbogen 

Herren 
186 4 TU Wien reinhard.salomon@seqis.com 

29.5.1964 M 

Max Mittermüller 
Blankbogen 

Herren 
156 5 WU Wien mpjmm13@gmail.com;  13.3.2001 M 

Hannes Traby 
Blankbogen 

Herren 
138 6 TU Wien hannes.traby@htlwienwest.at;  8.8.1973 M 

        

Gabriella Hamza 
Compound 

Damen 
270 1 WU Wien camelia012@yahoo.com  4.10.1977 W 

        

Karin Patzak 
Langbogen 

Damen 
200 1 nicht akademisch  12.10.1973 W 
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